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Nr. Prot. Himaré , mé 06.05
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pér: Operatorin Ekonomik, “Karl Gega Konstruksion” shpk me NIPT:J66703076W .
Me adresé: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3,
kati dyte majtas, zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1.

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ).

Pérshkrim i shkurtér 1 kontratés: “Shérbimi pastrimit pér komplekset turistike Dhrale

dhe Perivol”

Numri i References: REF-16277-04-02-2019

Fondi limit: 4.119.838 (katér milion e njéqind e néntémbédhjeté mijé e tetéqgind e tridhjeté e teté)
leké pa tvsh.

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta

Kohézgjatja e kontratés: 4(katér) muaj
Njoftojmé se, kané qéné pjes€marrés né proceduré vetém njé operator ekonomik , dhe
konkretisht:

1. “Karl Gega Konstruksion” shpk me NIPT:J66703076W dhe oferte ekonomike
4.084.775 (kater milion e tetedhjete e kater mije e shtateqinde e shtatedhjete e
pese leke) pa TVSH.

k %k %k

Duke iu referuar procedurés sé€ lartpérmendur, informojmé se Operatori Ekonomik “Karl
Gega Konstruksion” shpk me NIPT:J66703076W dhe oferte ekonomike me te favorshme

4.084.775 (kater milion e tetedhjete e kater mije e shtateqinde e shtatedhjete e pese leke) pa
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TVSH, shpallet si operatori me i suksesshem.

Adresa: Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Bardhyl Dani, Pallati nr.3, kati dyte maijtas,
zona kadastrale nr.8594, nr.pasurie 2/683+1+1

Rrjedhimisht, jeni 1 lutur t€ paraqisni prané BASHKIA HIMARE, kopjen e nénshkruar t&
formularit t€ kontratés dhe t€ sigurimit t€ kontratés, brenda 30 (TRIDHJETE) dité€ve nga dita
e marrjes sé€ kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété€ kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do té
konfiskohet sigurimi i ofertés suaj si¢ parashikohet n€ nenin 49 t& ligjit nr.9643, date
20.11.2007 “Pér prokurimin publik™.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 23.04.2019.
Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur

AUTORITETI KONTRAKTOR

JORGO GORO
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